Domanda

Buongiorno,

in merito alla procedura in oggetto siamo a richiedere i seguenti chiarimenti:

Per quanto riguarda le attrezzature per I'esposizione dei rifiuti da parte delle utenze, nel Capitolato Speciale
di Appalto non sono state riscontrate indicazioni di dettaglio sulle forniture da prevedere. Si chiede dunque
conferma che tutte le forniture di contenitori e sacchetti sono interamente a carico del comune o delle
utenze, ad eccezione delle eventuali forniture che verranno proposte come miglioria in offerta tecnica.

Risposta

In riferimento alla richiesta di chiarimenti relativa alle attrezzature per I'esposizione dei rifiuti da parte
dell’utenza si precisa che tutte le forniture di contenitori e sacchetti sono interamente a carico dell’'utenza
od eventualmente a carico dell’Ente, fatte salvo eventuali forniture che verranno proposte come miglioria
in offerta tecnica.

Domanda

Buongiorno,

in merito alla procedura in oggetto siamo a richiedere i seguenti chiarimenti:

Considerando che I'art. 25 prevede che i costi di trasporto agli impianti di smaltimento siano a carico della
ditta aggiudicataria, restando il costo dello smaltimento stesso a carico dell’amministrazione comunale, al
fine di valutare i costi relativi ai trasporti vi chiediamo indicazione sull’ubicazione degli impianti che
verranno utilizzati.

Risposta

In riferimento alla richiesta di chiarimenti in merito all'indicazione sull’'ubicazione degli impianti di

smaltimento, si precisa che, ad oggi gli impianti utilizzati sono i seguenti:

e 200301 — RSU — Impianto A2A AMBIENTE S.P.A, Silla 2, Via Lucio Cornelio Silla 249, Milano, distante dal
Comune di Figino Serenza 37,20 Km

e 200303 — SPAZZAMENTO STRADE — Impianto ECONORD S.P.A, Via Don Luigi Meroni 56, Figino Serenza,
distante dal Comune di Figino Serenza 1,20 Km

e 200201 — VERDE — VERDEAMBIENTE SRL, Via Strada di Mezzo 65, Lomazzo (CO), distante dal Comune di
Figino Serenza 14,20 Km

e 200125 — OLI E GRASSI VEGETALI — LODIGIANA RECUPERI SRL, Via Vecchia Cremonese, Corte Palacio
(LO), distante dal Comune di Figino Serenza 76,90 Km

e 200125 — OLI, FILTRI E GRASSI MINERALI — VENANZIEFFE SRL, Via Lombardia 62, Parabiago (Ml), distante
dal Comune di Figino Serenza 37,00 Km

e 170904 — INERTI E RIFIUTI DA COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE — CAVA FUSI SRL, Via Quattro Novembre
194, Uboldo (VA), distante dal Comune di Figino Serenza 22,00 Km

e 200307 — INGOMBRANTI — CEREDA AMBROGIO SRL, Silla 2, Via Degli Artigiani 3, Lurago D’Erba (CO),
distante dal Comune di Figino Serenza 13,60 Km

e (080111 — VERNICI ED INCHIOSTRI ADESIVI — GRANDI IMPIANTI ECOLOGICI SRL, Via Provinciale
Novedratese 19, Novedrate (CO), distante dal Comune di Figino Serenza 2,00 Km

e 200131 — MEDICINALI - GRANDI IMPIANTI ECOLOGICI SRL, Via Provinciale Novedratese 19, Novedrate
(CO), distante dal Comune di Figino Serenza 2,00 Km

e (080318 — TONER E CARTUCCE DI STAMPA - GRANDI IMPIANTI ECOLOGICI SRL, Via Provinciale
Novedratese 19, Novedrate (CO), distante dal Comune di Figino Serenza 2,00 Km

e 150107 — VETRO E LATTINE - AMSA S.P.A. — MUGGIANO, Via Lombardi 13, Milano, distante dal Comune
di Figino Serenza 43,00 Km

Si precisa che verra a breve aperta la procedura di gara per I'affidamento del servizio di smaltimento rifiuti
e pertanto gli impianti di riferimento potrebbero subire variazioni.



Domanda

Buon pomeriggio,
in riferimento alla procedura in oggetto si chiede di conoscere: la tipologia contrattuale, i livelli di
inquadramento, le qualifiche nonché il monte ore delle unita lavorative.

Risposta

In allegato la nota trasmessa dall’attuale appaltatore.

In allegato nota integrativa trasmessa in data 30 Ottobre 2021 dall’attuale appaltatore.



